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Millstatter See

Ferienwohnung Haus Maier
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden am Millstatter See
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KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnung Haus Maier
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden am Millstatter See

Gerdaumige Ferienwohnungen von 60m2 bis 90m?2 in zentraler Lage von Seeboden fiir 2 bis 6 Personen, 400m zum
See.Die Ferienwohnung bietet lhnen den idealen Ausgangspunkt fir samtliche Urlaubsaktivitdaten. Vom Wandern,
Radfahren Ubers Baden ist alles moglich.

Seeboden liegt zwischen den zwei Nationalparks Hohe Tauern und Nockberge direkt am Millstattersee. Von hier sind
wunderbare Aufflugsziele zu erreichen. ( Grolkglockner, Mdlltaler Gletscher, Nockalmstrake, Kdinbreinsperre, Tarvis,

Udine, Sloweni...

See - Entfernung (m): 400 - Strand zu Ful® erreichbar - Zentrale Lage - Direkt an d. Ski-/ Wander-/ Bushaltestelle - Am Wanderweg -

Direkt am Radweg - Am See

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Appartement/Fewo " Seeblick "

ab

1 o [i‘g Die Ferienwohnung hat 90m2 und bietet 2 Schlafzimmer, € 110 00

Nordbalkon, grokes Wohnzimmer mit Couch, Siidbalkon und pro Appartement am 21.09.2024

Seeblick. Flat-TV. Schones Bad mit Eckbadewanne, Dusche, Fon, ZUM ANGEBOT

Waschmaschine. Kiiche mit Ges...

1-6 Personen - 2 Schlafzimmer - 90 m?


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/ferienwohnung-haus-maier.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier

Appartement/Fewo, " Salzkofel "

il

{[j 3 Schlafzimmer mit Doppelbett, neue Wohnkiiche mit Geschirrspuler
i und Gefrierfach, Kaffeemaschine, Geschirr..... Couch, SAT- TV,

‘ Badewanne, Fon,Waschmaschine...

1-6 Personen - 3 Schlafzimmer - 90 m?

Appartement/Fewo "St. Jakob"

Die Ferienwohnung hat 80m2 und bietet 2 Schlafzimmer, ein grokes
Wohnzimmer mit Couch, Flat-TV, eine sonnige Loggia, Kiiche mit
Geschirrspller, Gefrierfach und Kiichengeraten. Badzimmer mit

Badewanne, F...

1-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 80 m?

Appartement/Fewo "Terrasse"

——

Die Ferienwohnung hat 58m2, 1 Schlafzimmer mit Doppelbett und
einem Einzelbett. Gut ausgestattete Wohnkiiche mit

Geschierspuhler, Sofa, Flat-TV, gratis Internet. Schones Bad mit
J Badewanne, Fon, Waschma...

1-5 Personen - 1 Schlafzimmer - 58 m?

Konditionen

Gratis Parkplatz
Absperrbarer Fahrradabstellraum

400m zum Millstattersee

KARNTEN

Millstatter See

ab

€ 100,00

pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

ab

€ 100,00

pro Appartement am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

ab

€ 100,00

pro Person am 21.09.2024

ZUM ANGEBOT

Millstattersee Inclusive Card ( zahlreiche Verglinstigungen - Strandb&der Mautstralden Bergbahnen)
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Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...
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https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-simone-kessler.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier
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https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/carinthia-saxophon-quartett.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/lernen-kann-auch-spass-machen.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-raeucher-und-rauchnaechte.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/lachyoga-mit-sieglinde-steinacher.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/vortrag-sommerfrische-und-alltagsgeschichten-der-glanz-des-20-jahrhunderts.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/porcia-klassik-trio-legno-nero.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/60-jahre-alpenrose-abschlusskonzert-mit-dem-carinthia-chor.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Haus+Maier
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